¹ Giffard, younger brother of the Archbishop, whom he had succeeded as chancellor in 1266.

aliquam partem earundem, dare, vendere vel alienare, volumus similiter et concedimus, pro Nobis et heredibus nostris, quod predicti Willelmus et heredes vel assignati sui, aut eorum ballivi, districeiones facere possint in terris predictis, secundum Assisam Judaismi nostri, pro predictis l m. annuis levandis et recipiendis; et quia predictus Johannes recognovit coram Simone Passelewe, Adam de Greinvilla, et Thoma Sperun, Justiciariis nostris ad custodiam Judeorum assignatis, se debere predictas l m. annuas usque ad finem seculi, occasione obligacionis quam predictus Petrus, frater ejusdem Johannis, inde fecit predicto Aaron, et insuper omnes terras suas et tenementa, habita et habenda, ad districeionem pro predictis l m. annuis faciendam obligavit, si in aliquo termino defecerit, volumus et concedimus, pro Nobis et heredibus nostris, quod liceat predicto Willelmo et heredibus vel assignatis suis, vel eorum ballivis, districeiones facere in omnibus predictis, vel in una parte earundem, ad voluntatem ipsorum, pro predictis l m. annuis levandis et recipiendis, sicut predictum est, quicumque terras illas teneat; et Nos et heredes nostri prefato Willelmo et heredibus vel assignatis suis predictum annum feodum l m. warrantizabimus et acquietabimus et defendemus imperpetuum, secundum Assisam Judaismi. Hiis testibus: Venerabili Patre Æthelmaro, Wintoniensi Electo; Guydone et Galfrido de Lezignano, fratribus nostris; Simone de Monte Forti, Comite Leicestrie; Petro de Sabaudia; Johanne filio Galfridi; Roberto Walleraund; Petro de Monte Forti; Johanne de Gatesden; Guydone de Rupe Forti; Elia de Rabayn; Imberto Pucheis; Willelmo Chabbeneyns, et aliis. Data per manum nostram apud Westmonasterium xxvij^o die Decembris anno regni nostri xlj^o.

Is erat tenor sub priori sigillo nostro quo tunc utebamur, quod quia postmodum mutatum est, presentem cartam nostram sub sigillo nostro quo nunc utimur duximus assignandam. Hiis testibus, ut supra in fine carte proximo scripte. Data per manum nostram apud Westmonasterium vij^o die Feb. anno regni nostri liij^o.

ib. m. 9.
dorso.
Heref.

lxxij s. v d.
ob. vij s.
solvit
Justic.

Summa catallorum Elie le Evesk', Judei, mortui, tam mobilium etc., xl. xvij s. iiij d., unde tercia pars Regis est lxxij s. v d. ob.; pro quibus habendis Saphira, que fuit uxor dicti Elie, finem fecit cum Rege per tria biss., pro quibus solvit Justiciariis vij s. Et solvet predictos lxxij s. v d. ob. terminis subscriptis, videlicet, ad quindenam S. Michaelis anno etc. liij^o xs. et ad quindenam Pasche proximo sequentem xs., et sic etc. ad eosdem terminos, quousque etc.,